

0222100104

Výzva č. 257 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED]		Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED]	
Předmět plnění:		Předběžná cena:	
Voroněžská 3, byt 3 – rekonstrukce dle pol. rozpočtu		Bez DPH: 147228,76 Kč	
Příloha: položkový rozpočet		DPH 15% 22084,31 Kč	
Datum vystavení výzvy: 16.03.2022		CELKEM	169313,07 Kč
Datum požadovaného plnění: 10.04.2022			
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Jméno a podpis objednavatele: [REDACTED]	
Jméno a podpis odpovědi: [REDACTED]			
Potvrzuji prověření připravované operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 17.3.2022 Jméno a podpis příkazce operace: [REDACTED]			
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 18.3.2022 Jméno a podpis správce rozpočtu: [REDACTED]			

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 30.3.2022 podpis [REDACTED]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Voroněžská č.3 byt č.3	RB	2+kk	č.v.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				12 582,80		
	612 42-0114.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocem. ze SMS ,kuch, koup,kom	m2	2	653,00	1 306,00	2022/I
	612 421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	100,00	58,80	5 880,00	2022/I
	611 42-1221.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	20,00	107,50	2 150,00	2022/I
	612 48-1211.RT3	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	2,00	301,00	602,00	2022/I
	416 02-1121.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	2,40	879,00	2 109,60	2021/I
	416 09-1082.R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2	m2	2,4	223	535,2	2021/I
Díl: 64	Výplně otvorů				1 971,50		
	3 642 94-5121.R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., zazděním	kus	1,00	1 761,00	1 761,00	2022/I
	553303659R	Příplatek EI/EW	kus	1,00	210,50	210,50	2022/I
Díl: 96	Bourání konstrukcí				519,10		
	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	18,10	108,60	2022/I
	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	1,00	410,50	410,50	2022/I
Díl: 95	Dokončovací kce na pozemních stavbách				5 582,50		
	9 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m byt 35,4625	m2	35,00	127,50	4 462,50	2022/I
	13 952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	200,00	5,60	1 120,00	2022/I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				6 158,90		
	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy aúdržbu do v. 6 m, nošením	t	2,10	914,00	1 919,40	2022/I
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	5,00	453,00	2 265,00	2022/I
		Drobné montáže a pomocné práce - 5hod					
	901 - .R00	Hzs-předběžná obhlídka	h	1,00	468,50	468,50	2022/I
	900 - .R03	Hzs stavebni dělník v tarifní třídě 6 - 3hod vyčištění kuch. linky.baterie +chemické prostředky	h	3,00	502,00	1 506,00	2022/I
Díl: 723	Vnitřní plynovod				9 964,00		
	R1 plyn	plynovodní potrubí + revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	9 964,00	9 964,00	
		úprava vedení plynu				0,00	
Díl: 725	Zařizovací předměty				9 296,50		
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace - oprava splachování wc - 3hod.vyčištění baterie - 1,5 hod vyčištění wc + chem. prostředky 2,5	h	7,00	453,00	3 171,00	
	900 - .R03	HZS stavebni dělník v tarifní třídě 6	hod	1,50	502,00	753,00	
		Demontáž sifon a výpusť vanová + umyvadlová					
	551620203R	A55K Sifon vanový automat komplet kov	ks	1,00	645,00	645,00	
	55145036R	Baterie vanová směšovací nástěnná s přísluš	ks	1,00	2 225,00	2 225,00	
	55144204R	Baterie umyvadlová Suzan SN 041.00/100	ks	1,00	1 598,00	1 598,00	
	725 81-4104.R00	Ventil rohový IVAR.LUXOR DN 15 x DN 10	ks	3,00	301,50	904,50	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				23 361,30		
	766 66-0010.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	1,00	1 141,00	1 141,00	2021/I
	766 66-0014.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,00	1 196,00	2 392,00	2021/I
	54914591R	Kličky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	2,00	443,50	887,00	2021/I
	54914682R	Bezpečnostní kování BK 802/ORC3, klička-knoflík Cr	kus	1,00	1 206,00	1 206,00	2021/I
	72561-0810.R00	Demontáž el. Trouby a sporáku	kpl	1,00	119,00	119,00	2021/I
	72561-0902.R00	Montáž el. Trouby a sporáku	kus	1,00	1 120,00	1 120,00	2021/I
	53821108R	Sporák kombinovaný ST 4 s troubou	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	
	R - vlastní	Fab vložka cylindrická 100rs dnb 3 klíče D+M	kus	1,00	495,50	495,50	
	R - vlastní	panoramatické kukátko D + M	ks	1,00	500,00	500,00	2021/I
	21 61160101R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60-90x197 bílé	kus	2,00	1 343,00	2 686,00	2021/I
	22 61165611R	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm CPL	kus	1,00	6 085,00	6 085,00	2021/I

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky			
O:	01	Voroněžská č.3 byt č.3	RB	2+kk	č.v.
R:	2	SO 01 01 Pol			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2022/I
	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,20	1 149,00	229,80	2022/I
Díl: 783		Nátěry				6 311,53	
53	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 - příprava pro nátěry - oškrabání, obroušení ,odmaštění + materiál	hod	3,00	396,00	1 188,00	2022/I
54	R - vlastní	Nátěr zárubní 3 x	ks	3,00	320,00	960,00	
56	246271681R	Bakrylex V2066 email mat bílá á 0,7 kg	kg	6,00	211,00	1 266,00	
		Radiátor 4m2,potrubi 14,6 m, zárubeň3=4,4 m2					
57	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email Nátěr	m	11,50	56,10	645,15	
58	783 32-4140.R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	4,68	203,50	952,38	
	783293113R00	Nátěr kov.konstr.Bakrylex disperz. 2x email	m2	4,16	312,50	1 300,00	
Díl: M21		Elektromontáže				61 268,80	
64		D+M rozvaděče včetně vstrojení a oživení	ks	1,00	4 750,00	4 750,00	
65	900 - .R23	HZS - elektromontér v tarifní třídě 6	hod	1,00	468,50	468,50	
		Zvětšení otvoru bouráním pro nový rozvaděč					
66	210 01-0003.RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	15,00	50,20	753,00	2022/I
67	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky	kus	11,00	273,00	3 003,00	
68	210 80-0105.RT1	Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	120,00	55,60	6 672,00	
69	210 80-0106.RT1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	135,00	68,30	9 220,50	
70	650 12-4267.RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	12,00	181,00	2 172,00	
	210 80-0105.RT1	Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou	m	20,00	55,60	1 112,00	2022/I
45	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	20,00	23,10	462,00	2022/I
46	210111014RT6	Zásuvka dom. zap. - provedení 2x (2P+PE) včetně D.	kus	10,00	379,50	3 795,00	2022/I
	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	15,00	7,50	112,50	
	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	15,00	8,50	127,50	
	210 01-0311.RT3	Krabice univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení	kus	20,00	79,90	1 598,00	
	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 bez zapojení	kus	4,00	159,50	638,00	
	974 05-1212.R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná	m	0,00	62,30	0,00	
	974 05-1513.R00	Frézování drážky do 30x30 mm ,zdivo, beton	m	20,00	118,50	2 370,00	
	974 05-1215.R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	0,00	71,90	0,00	
	974 05-1515.R00	Frézování drážky do 50x50 mm,zdivo, beton	m	15,00	144,50	2 167,50	
	974 05-4208.R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	ks	0,00	68,20	0,00	
	974 05-4508.R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm,beton.zdivo	ks	21,00	94,70	1 988,70	
	974 05-4215.R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	ks	0,00	80,00	0,00	
	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	12,00	82,30	987,60	
	974 05-4515.R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,beton.zdivo	ks	4,00	124,50	498,00	
	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	7,00	553,00	3 871,00	
		propojování kabelů v kabicích a zásuvkách a další mont.					
		montáž jističe 25A,přepojení u el.měru					
	210 12-0421.R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00	213,50	213,50	
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	5,00	453,00	2 265,00	
		Demontáže kabely,vypínače,zásuvky					
	650 14-6111.R00	Propojení kabelu spojkou do č. žil pr. Do 2,5 mm	ks	3,00	285,00	855,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Voroněžská č.3 byt č.3	RB	2+kk	č.v.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2022/I
	Vlastní	materiál	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00	
	222 32-5033.R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci mont.	kus	1,00	314,50	314,50	
		Dodávka hlásič	kus	1,00	751,00	751,00	
	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8I montáž hlásiče 1 hod	h	1,00	553,00	553,00	
		Revize	kpl	2,00	3 900,00	7 800,00	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 664,21	
68	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,00	1 200,00	0,00	2022/I
	979 99-0101.R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	0,56	1 475,00	826,00	2022/I
69	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00	2 175,00	0,00	2022/I
71	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,00	728,00	0,00	2022/I
73	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,56	226,00	126,56	2022/I
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,68	15,60	244,61	2022/I
75	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,56	286,00	160,16	2022/I
76	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,24	137,00	306,88	2022/I
Díl:	O	Ostatní náklady				7 000,00	
77	O-01	Koordinační činnost	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
78	O-02	mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
93	O-03	Inženýrská činnost	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
95	O-05	Bezpečnostní opatření	kpl	0,00	0,00	0,00	
96	O-06	Ztížené výrobní podmínky	kpl	0,00	0,00	0,00	

Cena celkem bez Dph

154 977,64

- 5 %

147 228,76